

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>	06.065.614/0001-38	001	4148-3	41297-X
Endereço	Cidade	Telefone		
C159 N 674 QD297 LT20	GOIANIA	(62) 39288989		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	<b>20220106</b>	<b>5024</b>	<b>7</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
28/04/2022	<b>206828</b>	PREGÃO		2022013752
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
CENTRO DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CENTRO - AV. FARID MIGUEL SAFATLE Nº 580, CENTRO, , CATALAO-GO				
	<b>Saldo Anterior</b>	<b>Valor</b>	<b>Saldo Atual</b>	
	168.325,07	133.430,60	34.894,47	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 9 - MATERIAL FARMACOLOGICO	10.302.4030-2091-MANUT. DO SERV. MÓVEL E URGÊNCIA - SAMU-null
Vinculo	Crédito
107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>133.430,60</b>

Histórico

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS. CONFORME ATA Nº 011/2021, PREGÃO Nº 014/2021, VIGÊNCIA DE 14/06/2021 A 14/06/2022.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
36	27392	COMPRIMIDO CARBAMAZEPINA - 200 MG	120000,00	0,18000	21.600,00
73	27519	COMPRIMIDO IVERMECTINA - 6 MG	4800,00	0,79000	3.792,00
119	53442	ÁGUA PARA INJETÁVEIS SOLUÇÃO LÍMPIDA, HIPOTÔNICA,	15100,00	0,30000	4.530,00
151	27388	AMPOLA BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA	5000,00	7,00000	35.000,00
152	53516	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 10 MG/ ML SOLUÇÃO	100,00	7,19000	719,00
158	27910	FRASCO FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO + FOSFATO	220,00	6,18000	1.359,60
178	44548	OMEPRAZOL 40MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL +	2600,00	25,55000	66.430,00
					<b>133.430,60</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (CENTO E TRINTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E SESENTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	GUILHERME MORAES BRITO Usuário do
----------------------	------------	--------------------------------------

